- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2020〕85 号

浙江外国语学院关于公布 2020 年度

学校管理岗位职员职级聘任结果的通知

各部门、学院（部）、单位：

    根据《管理岗位职员职级评聘实施办法》（浙外院办〔2017〕

99 号）、《关于印发 2018 年学校岗位设置与聘任管理实施办法

相关配套文件的通知》（浙外院办〔2018〕64 号）等文件精神，

在个人申报、所在单位推荐的基础上，经学校会议评审、全校公

示，其中五、六级职员经民主测评与院长办公会议审定，现将

2020 年度管理岗位职员职级聘任结果（其中 2020 年度新进人员

还包括“校聘”岗级的聘任）予以公布（见附件)。

附件：2020 年度管理岗位职员职级聘任结果

                                     浙江外国语学院

                                    2020 年 12 月 25 日

浙江外国语学院院长办公室                  2021年 1月 4 日印发

 - 2 -

浙外院〔2020〕85 号附件

2020 年度管理岗位职员职级聘任结果

序号 姓名 所在单位 聘任职级 聘任时间 校聘岗级 备注

1 杨晓林 浙江教学月刊社 五级 2020-12 -

2 茹  琳 图书馆 六级 2020-12 -

3 黄  明
公共事务与资产

管理处
七级 2020-12 -

4 马伟良
后勤服务公司

七级 2020-12 -

5 裘姚侃 七级 2020-12 -

6 张伟俊 英语语言文化学院 八级 2020-12 -
一线专职

辅导员

7 陈相伟 西方语言文化学院  八级 2020-12 -
一线专职

辅导员

8 郑王梁 中国语言文学学院 九级 2020-03 2 级
一线专职

辅导员